

Lääkealan toimijoiden valvonta

14.2.2012

Dnro
2782/11.03.08/2011

Postitettu 15.2 2012

Jakelussa mainituille

Apteekkien sijaintialueiden määrääminen Jyväskylän kaupungissa

Päätös

Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus (jäljempänä myös Fimea) on tänään tekemällään päätöksellä määrännyt Jyväskylän kaupungin alueella toimivat apteekit sijoittumaan viidelle apteekkien sijaintialueelle tämän päätöksen liitteen 1. mukaisesti. Samassa yhteydessä Jyväskylän kaupungin alueella toimivien itsenäisten apteekkien nimet on muutettu yhdenmukaisesti järjestysluvullisiksi seuraavasti:

Entinen nimi

Jyväskylän 1. apteekki
Jyväskylän 2. apteekki
Jyväskylän 3. apteekki
Jyväskylän 4. apteekki
Jyväskylän 5. apteekki
Jyväskylän 6. apteekki
Jyväskylän 7. apteekki
Jyväskylän mlk 1. apteekki
Jyväskylän mlk 2. apteekki
Jyväskylän mlk 3. apteekki
Korpilahden apteekki
Jyväskylän 12. apteekki

Uusi nimi

Jyväskylän 1. apteekki
Jyväskylän 2. apteekki
Jyväskylän 3. apteekki
Jyväskylän 4. apteekki
Jyväskylän 5. apteekki
Jyväskylän 6. apteekki
Jyväskylän 7. apteekki
Jyväskylän 8. apteekki
Jyväskylän 9. apteekki
Jyväskylän 10. apteekki
Jyväskylän 11. apteekki
Jyväskylän 12. apteekki

Tämä ei kuitenkaan estä kyseisiä apteekkeja käyttämästä muita nimiä markkinoinnissaan tai muissa yhteyksissä.

Samalla kumotaan 19.11.1999 päivätty sijaintialuepäätös Jyväskylän kaupungin apteekkien sijaintialueista (Dnro 953/811/1997) ja 4.11.2003 päivätty sijaintialuepäätös Jyväskylän maalaiskunnan apteekkien sijaintialueista (Dnro 1460/50/2003).

Samanaikaisesti on tehty eri päätös Kuokkalan sivuapteekin muuttamisesta Jyväskylän 12. apteekiksi (Dnro 2909/11.03.06/2011).

Kuuleminen

Fimea on kuullut Jyväskylän kaupunkia ja Jyväskylän kaupungissa apteekkiliikettä harjoittavia apteekkareita 6.6.2011 päivätyllä kuulemiskirjeellä (Dnro 2782/11.03.08/2011 ja 2909/11.03.06/2011) apteekkien sijaintialueista Jyväskylän kaupungissa ja Kuokkalan sivuapteekin muuttamisesta apteekiksi. Lisäksi kuulemiskirje lähetettiin tiedoksi Jyväskylän naapurikuntien alueella apteekkiliikettä harjoittaville apteekkareille.

Kuulemiskirjeessä todettiin, että lausuntojen antamatta jättäminen ei estä asian ratkaisemista. Kirjalliset lausunnot pyydettiin toimittamaan Fimean kirjaamoon 1.7.2011 mennessä.

Kuulemiskirjeessä esitettiin, että Jyväskylän kaupungin alueelle muodostettaisiin viisi apteekkien sijaintialuetta.

Annettuun määräaikaan mennessä lausuntonsa asiasta antoivat Jyväskylän kaupunki sekä Jyväskylän 1. apteekin apteekkari Sirkku Pylkkänen, Jyväskylän 2. apteekin apteekkari Riitta Rostela, Jyväskylän 5. apteekin apteekkari Terttu-Liisa Rasimaa, Jyväskylän 6. apteekin apteekkari Birgitta Huttula, Jyväskylän 7. apteekin apteekkari Tuula Autio, Jyväskylän maalaiskunnan 2. apteekin apteekkari Klaus Lindqvist ja Jyväskylän maalaiskunnan 3. apteekin apteekkari Marja-Leena Korppi-Tommola. Lisäksi Helsingin yliopiston apteekin apteekinhoitaja Jari Kokkonen toimitti Helsingin yliopiston apteekin lausunnon annetun määräajan jälkeen.

Jyväskylän kaupungin lausunto

Jyväskylän kaupungin lausunnossa Jyväskylän kaupungin terveydenhuollon palveluiden vastuualuejohtaja, vastaava ylilääkäri Jarmo J. Koski toteaa, että Fimean esitys apteekkipalvelujen muodostamisesta viidellä apteekkien sijaintialueella on perusteltu, asianmukainen ja vastaa apteekkipalvelujen tarvetta. Lausunnon mukaan Jyväskylän kaupungin puolesta ei ole estettä toteuttaa esitettyjä muutoksia.

Jyväskylän kaupungissa apteekkiliikettä harjoittavien apteekkareiden lausunnot

Apteekkari Pylkkänen pitää lausunnossaan Fimean esitystä huomattavan suuresta 1. alueesta hyvänä asiana, koska Jyväskylän ydinkeskustassa parin korttelin alueella toimii tällä hetkellä kolme yksityistä apteekkiä ja kaksi Helsingin yliopiston apteekin alaista sivuapteekkiä. Pylkkäsen lausunnon mukaan laajempi liikkumatila tulee tarpeeseen. Lisäksi Pylkkänen esittää, että ennen apteekkien sijaintialueiden rajoista päättämistä olisi syytä saattaa kaikkien osallisten tiedoksi myös Jyväskylän kaupungin alueella toimivien sivuapteekkien sijaintialueiden rajat.

Apteekkari Rostela kannattaa lausunnossaan Fimean esitystä. Hän toteaa myös, että nykyisellä alueella apteekit ovat sijoittuneet Jyväskylän keskustaan muutaman korttelin alueelle, ja että Jyväskylän kasvaville alueille on järkevää lisätä apteekkipalveluja. Lisäksi Rostelan näkemyksen mukaan Jyväskylän kokoisessa kaupungissa ei tarvita kahta Helsingin yliopiston apteekin sivuapteekkiä, eikä niiden tulisi sijaita samalla alueella. Muuten Rostelan näkemyksen mukaan Jyväskylässä on riittävästi apteekkeja palvelemaan siellä asuvia asukkaita, kunhan apteekkien sijaintialueet ovat järkeviä ja ajanmukaisia.

Apteekkari Rasimaan lausunnon mukaan Fimean esitys apteekkien sijaintialueista hämmäntäisi apteekkipalvelujen sijoittumista ja saattaisi mahdollistaa taistelun parhaista bisnespaikoista terveydenhuollollisista seikoista välittämättä. Rasimaan näkemyksen mukaan kaupungin apteekkien ja sivuapteekkien nykyiset rajat Helsingin yliopiston apteekin sivuapteekit mukaan lukien ovat nimenomaan terveydenhuollon kannalta erittäin asialliset ja toimivat nykyisellään. Lisäksi Rasimaa toteaa lausunnossaan, että rajojen muuttaminen olisi epäoikeudenmukaista erityisesti Seppälän (Jyväskylän 5.) ja Palokan (Jyväskylän mlk 2.) apteekkeille, joiden läheisyyteen uuden aluejaon myötä voisi siirtyä toinen apteekki.

Apteekkari Huttula kannattaa lausunnossaan nykyisen apteekkialuejaon säilyttämistä Jyväskylän kaupungissa apteekkien tasaisen sijoittumisen takaamiseksi. Huttulan näkemyksen mukaan Fimean esityksen mukainen apteekkien sijaintialuemuutos saattaisi johtaa siihen, että sekä yksityiset ja ainakin toinen Helsingin yliopiston apteekin sivuapteekki harkitsisi siirtymistä ehdotetun 1. alueen reunamille, missä sijaitsevat suuret marketit. Lausunnon mukaan tämä saattaisi johtaa nykyisten market-alueilla sijaitsevien apteekkien kuihtumiseen kilpailun vuoksi ja toisaalta aivan kaupungin keskustassa palvelut vähenisivät merkittävästi. Huttula toteaa myös, että apteekkien sijoittelua ei voi ennustaa terveysasemien nykyisellä sijainnilla, koska Jyväskylän kaupungissa käydään koko ajan neuvotteluja terveysasemien vähentämisistä ja yhdistämisistä.

Apteekkari Autio ehdottaa lausunnossaan, että apteekkien sijaintialuerajat pidetään ennallaan. Autio pitää kohtuuttomana sitä, että Fimean esityksessä 1. alue käsittää suurimman osan kaupungin apteekkeista ja sivuapteekkeista. Aution näkemyksen mukaan uusien rajojen seurauksena kaupungin keskustan apteekkeista osa saattaisi siirtyä pois kaupungin ympäristöön. Lisäksi hän toteaa lausunnossaan, että Jyväskylän kaupungilla on menossa suurimittainen terveyskeskusten yhdistäminen, ja että terveysasemien lukumäärä pienenee lähivuosina huomattavasti, mikä tuo muutoksia asiakaskäyttäytymiseen.

Apteekkari Lindqvist vastustaa lausunnossaan Fimean esitystä apteekkien sijaintialueista. Perusteluina näkemykselleen Lindqvist esittää sen, että Fimean ehdottama muutos saattaisi vaikeuttaa apteekin vaihdokseen liittyvien apteekkikauppojen syntymisen. Lindqvistin näkemyksen mukaan parempi vaihtoehto olisi nykyisten rajojen vahvistaminen Jyväskylän uusiksi apteekkialueiksi.

Apteekkari Korppi-Tommola kuvaa lausunnossaan Jyväskylän alueen kehityshankkeita ja niiden mahdollisia vaikutuksia Tikkakosken taajamaan. Korppi-Tommola esittää Fimean esittämän 3. alueen etelärajan siirtämistä etelämmäksi Kirriin. Lisäksi Korppi-Tommolla ehdottaa apteekkien sijaintialueiden pitämistä ennallaan, kunnes Jyväskylän kaupungin saneeraushankkeet julkisessa terveydenhuollossa sekä muutoksia aiheuttavat kehityshankkeet on saatettu päätökseen.

Helsingin yliopiston apteekin lausunto

Helsingin yliopiston apteekin lausunnossa apteekinhoitaja Jari Kokkonen toteaa, että Fimean esitys ei onnistu riittävästi turvaamaan Palokan vanhan keskustan apteekkipalveluiden säilymistä. Lausunnon mukaan Palokan vanhassa keskustassa on tarvetta apteekkipalveluille, koska alueella asuu merkittävästi muun muassa autotonta vanhusväestöä ja alueen julkisen liikenteen osalta poikittaisliikenne on vähäistä Eurooppatien E75 länsipuolelle Palokan keskukseen. Lausunnossa todetaan, että apteekkipalveluille on tarvetta sekä Eurooppatien E75 länsi- että itäpuolella. Lisäksi Helsingin yliopiston apteekki toteaa, että Fimean tulisi tarkistaa Helsingin yliopiston apteekin Jyväskylän sivuapteekkien sijaintialueita, jotta ne vastaisivat uutta aluejakoa ja ajankohtaista tilannetta.

Perustelut

Sovellettava lainsäädäntö

Lääkelain (395/1987) 39 §:n mukaan apteekkeja tulee olla maassa siten, että väestö, mikäli mahdollista, voi vaikeudetta saada lääkkeitä.

Lääkelain 40 §:n mukaan apteekkilupa myönnetään tietyn apteekkiliikeen harjoittamiseen kunnassa tai sen osassa. Lääkelain muutosta koskevan lain 895/1996 perustelujen (HE 118/1996) mukaan apteekkilupa annetaan apteekkiliikeen harjoittamiseen kunnan alueella aina, kun se suinkin on mahdollista ja kunnan osaa käytetään ensisijaisesti silloin, kun muutoin olisi syytä pelätä laajojen alueiden jäävän ilman apteekkipalveluja.

Lääkelain 41 §:n 2 momentin mukaan Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus voi päättää apteekin sijaintialueen muuttamisesta ja apteekin siirtämisestä kunnan osasta toiseen, jos se on tarpeen apteekkipalvelujen turvaamiseksi. Lääkelain muutosta koskevan lain 22/2006 perustelujen mukaan (HE 107/2005) päätös voidaan tehdä, jos siihen on olemassa lääkehuollolliset perustelut. Arvioinnissa on siten otettava huomioon alueen väestömäärä, alueella jo olevat apteekkipalvelut ja muiden terveydenhuollon palvelujen sijoittuminen.

Apteekkipalveluiden turvaaminen

Jyväskylä, Jyväskylän maalaiskunta ja Korpilahti yhdistyivät 1.1.2009 toteutuneessa kuntaliitoksessa. Toteutuneen kuntaliitoksen johdosta syntyi tarve määrittää apteekkien sijaintialueet Jyväskylän kaupungin alueella.

Nykyisen Jyväskylän kaupungin alueella toimivien apteekkien tällä päätöksellä kumottavien sijaintialuepäätösten (Dnro 953/811/1997 ja Dnro 1460/50/2003) mukaan entisen Jyväskylän kaupungin alueella ja entisen Jyväskylän maalaiskunnan alueella on molemmissa kolme apteekkien sijaintialuetta. Entinen Korpilahden apteekki toimii entisen Korpilahden kunnan alueella.

Jyväskylän kaupungin asukasluku on tällä hetkellä noin 132 000 ja kaupungin alueella sijaitsee kaksitoista apteekkia ja kolme sivuapteekkia. Lisäksi Jyväskylän kaupungin keskustassa toimii kaksi Helsingin Yliopiston apteekin alaista sivuapteekkia.

Kaupungissa toimii yhdeksän terveysasemaa, jotka sijaitsevat kaupungin keskustassa (Keskustan ja Kyllön terveysasemat) sekä Huhtasuon, Korpilahden, Kuokkalan, Palokan, Säynätsalon, Tikkakosken ja Vaajakosken suuralueilla. Terveyskeskuspäivystys on järjestetty pääosin Keski-Suomen keskussairaalassa. Lisäksi Korpilahden suuralueen asukkailla on mahdollisuus käyttää päivystysvastaanottoa Muuramen terveysasemalla (arki-iltaisin) ja Jämsän sairaalassa.

Fimean käsityksen mukaan lääkehuollon toimivuus ja apteekkipalveluiden saatavuus voidaan parhaiten turvata muodostamalla Jyväskylän kaupungin alueelle viisi apteekkien sijaintialuetta päätöksen liitteen mukaisesti (Liite 1.).

Apteekit voivat sijoittua vapaasti määritellyllä sijaintialueellaan. Sivuapteekkien sijaintialueet on määrätty kunkin sivuapteekkiluvan myöntämisen yhteydessä.

Jyväskylän keskistä (1.) apteekkien sijaintialuetta laajennetaan, koska entisen sijaintialuejaon mukaisella keskisellä alueella toimii neljä itsenäistä apteekkia, yksi aiemmin sivuapteekkina toiminut apteekki sekä kaksi sivuapteekkia. Lisäksi alueella toimii Helsingin Yliopiston apteekin kaksi sivuapteekkia. Alue on maantieteellisesti melko pieni ja apteekkien sijoittuminen alueella on siten rajattua.

Jyväskylän kaupungin kasvaessa apteekkipalveluiden tarpeita on syntynyt ydinkeskustan ulkopuolelle kasvaneille ja aivan uusille asuin- ja asiointialueille. Asiasta annetuissa lausunnoissa on myös tuotu esiin, että Jyväskylän kaupungin terveystalveluiden toimipisteverkostoon saattaa lähitulevaisuudessa tulla muutoksia.

Keskisen (1.) apteekkien sijaintialueen laajentaminen mahdollistaa apteekkien joustavan sijoittumisen sekä terveystalveluja tukevasti että Jyväskylän asukkaiden asiointikäyttäytymisen mukaisesti. Fimean näkemyksen mukaan Jyväskylän keskisen (1.) apteekkien sijaintialueen muuttamiselle on siten lääkelain edellyttämät apteekkipalveluiden turvaamista koskevat perusteet.

Apteekkari Rasimaan, apteekkari Huttulan, apteekkari Aution ja apteekkari Lindqvistin lausunnoissa vastustetaan Fimean esitystä Jyväskylän keskisen (1.) apteekkialueen laajentamisesta. Vastustaneiden apteekka-reiden mielestä sijaintialueiden muuttaminen voi aiheuttaa sen, että apteekkipalvelut siirtyvät Jyväskylän keskustasta Fimean ehdottaman keskisen (1.) sijaintialueen reunamille, mikä toisaalta heikentää lääkehuollon palveluita keskustassa ja aiheuttaa apteekkien välistä kilpailua muilla alueilla. Lisäksi apteekkari Lindqvistin näkemyksen mukaan rajojen muuttaminen voi vaikeuttaa apteekkikauppojen toteutumista.

Fimean näkemyksen mukaan apteekkien sijaintialueiden tarkoituksena on käytännössä varmistaa, että myös muualla Jyväskylän kaupungin alueilla, kuin Jyväskylän ydinkeskustassa on saatavilla riittävät apteekkipalvelut. Lääkelain tarkoituksena on ennen muuta turvata lääkehuollon toimivuus ja lääkkeiden saatavuus, eikä turvata yksittäisten apteekkien liike-taloudellista asemaa. Jos apteekkitoimipisteiden siirtyminen keskisellä (1.) apteekkien sijaintialueella johtaa apteekkipalveluiden saatavuuden merkittävään heikentymiseen jollakin alueella, ryhtyy Fimea tarvittaessa selvittämään erillisenä asiana apteekkipalveluiden lisäämistarpeita Jyväskylän kaupungissa.

Jyväskylän pohjoisen (3.) apteekkien sijaintialueen etelärajaa ei siirretä apteekkari Korppi-Tommolan esityksen mukaisesti etelämmäksi, koska alueen etelärajan on tarkoitus taata apteekkipalvelujen saatavuus Tikka-kosken taajamassa.

Helsingin yliopiston apteekin sivuapteekkien sijaintialueet on määrätty kunkin sivuapteekkiluvan myöntämisen yhteydessä. Voimassa olevien sivuapteekkilupapäätösten mukaisesti Jyväskylän sivuapteekin tulee sijaita Jyväskylän kaupungissa ja Jyväskylän Lääkäritalon sivuapteekin Lääkärikeskus Mehiläisen kiinteistössä. Jyväskylän sivuapteekin kohdalla Jyväskylän kaupungin alueella tarkoitetaan sivuapteekkiluvan myöntämishetkellä (1.6.1955) vallinnutta tilannetta. Fimea ryhtyy tarvittaessa selvittämään erillisenä asiana Helsingin yliopiston apteekin sivuapteekkien sijaintialueiden muuttamistarpeita.

Lainkohdat

Lääkelaki (395/1987) 39 §, 40 §, 41 § ja 102 §

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta lääkelain 102 §:n mukaisesti valittamalla Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus liitteenä (Liite 2.).

Johtajan sijaisena
yksikönpäällikkö


Eeva Leinonen

Yliproviisori


Noora Oinonen

Liitteet

1. Apteekkien sijoittuminen Jyväskylän kaupunkiin
2. Valitusosoitus

Lisätiedot

Tarvittaessa lisätietoja päätöksestä antaa yliproviisori Noora Oinonen (puh. (09) 4733 4569, noora.oinonen@fimea.fi).

Maksutta

Jakelu

Jyväskylän kaupunki
Jyväskylän 1. apteekki, apteekkari Sirkku Pylkkänen
Jyväskylän 2. apteekki, apteekkari Harri Ovaskainen
Jyväskylän 3. apteekki, apteekkari Pasi Raatikainen
Jyväskylän 4. apteekki, apteekkari Paula Huttula
Jyväskylän 5. apteekki, apteekkari Terttu-Liisa Rasimaa
Jyväskylän 7. apteekki, apteekkari Tuula Autio
Jyväskylän mlk 1. apteekki, apteekkari Hannu Ollikainen
Jyväskylän mlk 2. apteekki, apteekkari Klaus Lindqvist
Jyväskylän mlk 3. apteekki, apteekkari Maire Korppi-Tommola
Korpilahden apteekki, apteekkari Marjatta Jermalainen
Helsingin yliopiston apteekki, apteekinhoitaja Stiina Piirainen
Hankasalmen apteekki, apteekkari Olli Sillantaka
(Jyväskylän 5. apteekin apteekkiluvan saanut)
Vuokko Jansson (Jyväskylän 6. apteekin apteekkiluvan saanut)

Tiedoksi

Joutsan apteekki, apteekkari Reijo Siloaho
Jämsän 1. apteekki, apteekkari Pekka Peura
Jämsän 2. apteekki, apteekkari Leena Karikoski
Jämsän 3. apteekki, apteekkari Eeva Anttila
Laukaan 1. apteekki, apteekkari Pirkko Nissinen
Laukaan 2. apteekki, apteekkari Soili Saarinen
Muuramen apteekki, apteekkari Maija Lampela
Petäjaveden apteekki, apteekkari Seija Nenonen
Toivakan apteekki, apteekkari Eeva Lehtovirta
Uuraisten apteekki, apteekkari Ritva Kervinen

14.2.2012

Dnro
2782/11.03.08/2011**Apteekkien sijoittuminen Jyväskylän kaupunkiin**

Sijaintialueet koskevat itsenäisiä apteekkeja.

1. alue

Jyväskylän kaupungin keskinen alue on se osa Jyväskylän kaupunkia, jota rajoittaa

- lännessä kaupungin raja
- pohjoisessa suora, joka kulkee lännessä kaupungin rajan ja Humalamäntien leikkauspisteen (Humalalampi) ja idässä kaupungin rajan ja seututien 638 (Kuukanpääntie) leikkauspisteen (Kuukkala, Laukaa) kautta
- idässä kaupungin raja ja suora, joka kulkee etelässä Kuokkalantien ja Eurooppatien E75 leikkauspisteen ja pohjoisessa kaupungin rajan ja seututien 637 (Lohikoskentie/Laukaantie) leikkauspisteen kautta sekä Eurooppatie E75 Kuokkalantieltä kaupungin itärajalle ja kaupungin raja etelässä kaupungin raja ja suora, joka kulkee kaupungin rajalta toiselle Hauhonselän vesialueen kohdalla sekä kaupungin raja ja suora, joka kulkee idässä kaupungin rajan ja Saukkolahdentien leikkauspisteen (Saukkola) ja lännessä kaupungin rajan ja Petäjävedentien leikkauspisteen (Maakeskisen pohjoispuolella) kautta.

Alueelle sijoittuu

Jyväskylän 1. apteekki (Asemakatu 7, Jyväskylä)
Jyväskylän 2. apteekki (Yliopistonkatu 32, Jyväskylä)
Jyväskylän 3. apteekki (Kauppakatu 35, Jyväskylä)
Jyväskylän 4. apteekki (Keskussairaalantie 20, Jyväskylä)
Jyväskylän 5. apteekki (Ahjokatu 7, Jyväskylä)
Jyväskylän 7. apteekki (Kylmälahdentie 6, Jyväskylä)
Jyväskylän 9. apteekki (entinen Jyväskylän mlk 2. apteekki, Saarijärventie 52, Palokka)
Jyväskylän 12. apteekki (entinen Jyväskylän 1. apteekin alainen Kuokkalan sivuapteekki, Polttolinja 7, Jyväskylä)

Lisäksi alueella toimivat Jyväskylän 2. apteekin alainen Lohikosken sivuapteekki (Lohikoskentie 14, Jyväskylä), Jyväskylän 4. apteekin alainen Voionmaankadun sivuapteekki (Voionmaankatu 9, Jyväskylä), Jyväskylän 5. apteekin alainen Huhtasuon sivuapteekki (Nevakatu 1, Jyväskylä) sekä Helsingin Yliopiston apteekin alaiset Jyväskylän sivuapteekki (Kauppakatu 39, Jyväskylä) ja Jyväskylän Lääkäritalon sivuapteekki (Puistokatu 4, Jyväskylä).

2. alue

Jyväskylän kaupungin itäinen alue on se osa Jyväskylän kaupunkia, jota rajoittaa

- pohjoisessa, idässä ja etelässä kaupungin raja
- lännessä Eurooppatie E75 kaupungin itärajalta Kuokkalantielle ja suora, joka kulkee etelässä Kuokkalantien ja Eurooppatien E75 leikkauspisteen ja pohjoisessa kaupungin rajan ja seututien 637 (Lohikosentie/Laukaantie) leikkauspisteen kautta.

Alueelle sijoittuu

Jyväskylän 8. apteekki (entinen Jyväskylän mik 1. apteekki, Urheilutie 38, Vaajakoski)

3. alue

Jyväskylän kaupungin pohjoinen alue on se osa Jyväskylän kaupunkia, jota rajoittaa

- lännessä, pohjoisessa ja idässä kaupungin raja
- etelässä suora, joka kulkee lännessä kaupungin rajan ja Humalamäentien leikkauspisteen (Humalalampi) ja idässä kaupungin rajan ja seututien 638 (Kuukanpääntie) leikkauspisteen (Kuukkala, Laukaa) kautta.

Alueelle sijoittuu

Jyväskylän 10. apteekki (entinen Jyväskylän mlk 3. apteekki, Kirkkokatu 6, Tikkakoski)

4. alue

Jyväskylän kaupungin eteläinen alue on se osa Jyväskylän kaupunkia, jota rajoittaa

- idässä, etelässä ja lännessä kaupungin raja
- pohjoisessa suora, joka kulkee idässä kaupungin rajan ja Saukkolahdentien leikkauspisteen (Saukkola) ja lännessä kaupungin rajan ja Peltäjävedentien leikkauspisteen (Maakeskisen pohjoispuolella) kautta.

Alueelle sijoittuu

Jyväskylän 11. apteekki (entinen Korpilahden apteekki, Joensuuntie 2, Korpilahti)

5. alue

Jyväskylän kaupungin Säynätsalon alue on se osa Jyväskylän kaupunkia, jota rajoittaa

- etelässä, lännessä ja pohjoisessa kaupungin raja
- idässä kaupungin raja ja suora, joka kulkee kaupungin rajalta toiselle Hauhonselän vesialueen kohdalla.

Alueelle sijoittuu

Jyväskylän 6. apteekki (Parviaisentie 3, Säynätsalo)